Директору ООО «Рембутсервис ЛТД»

Заявление
Жильцами 5 секции дома по ул.Руданского 3а принято решение по установке в доме домофона.
Просим Вас организовать работу по установке домофона с предварительным согласованием:
 типа оборудования; стоимости оборудования, работ и материалов;  затрат по техническому обслуживанию.
	№
квартиры
	ФИО, телефон
	подпись